

ZMIANA SIWZ

Zamawiający dokonuje następujących zmian w SIWZ:

Punkt: 12.1.1

W SIWZ jest:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, Sekretariat w nieprzekraczalnym terminie do dnia 24.10.2019 r do godziny 13:00

W SIWZ powinno być:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, Sekretariat w nieprzekraczalnym terminie do dnia 28.10.2019 r do godziny 13:00

Punkt 12.1.2,

W SIWZ jest:

Ofertę należy złożyć w nieprzejrzywej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczke) należy opisać następująco:

„Modernizacja pomieszczenia serwerowni i wykonanie sieci teleinformatycznej wraz z dedykowaną instalacją elektryczną w systemie zaprojektuj i wybuduj w budynku

SPZOZ-MOZ w Zielonce”

Nie otwierać przed dniem 24.10.2019 godz. 13:30

W SIWZ powinno być:

9.1.1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzywej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczke) należy opisać następująco:

„Modernizacja pomieszczenia serwerowni i wykonanie sieci teleinformatycznej wraz z dedykowaną instalacją elektryczną w systemie zaprojektuj i wybuduj w budynku

SPZOZ-MOZ w Zielonce”

Nie otwierać przed dniem 28.10.2019 godz. 13:30

Punkt 12.2

W SIWZ jest:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w siedzibie Zamawiającego, ul.

Mickiewicza 18 05-220 Zielonka Sekretariacie w dniu 24.10.2019 r. o godzinie 13:30

W SIWZ powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w siedzibie Zamawiającego, ul. Mickiewicza 18 05-220 Zielonka Sekretariacie w dniu 28.10.2019 r. o godzinie 13:30

Punkt 5.5.1

W SIWZ jest:

- a) **jedną osobą posiadającą uprawnienia projektowe do sporządzania dokumentacji projektowej, w tym projektów budowlano-wykonawczych w przedmiocie budowy sieci i urządzeń teletechnicznych;**

W SIWZ powinno być:

Usunięto ten wymóg.